
Zarządzenie Nr  41/2020 

Burmistrza Goliny 

 z dnia 1 października 2020 roku  

 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do wydzierżawienia  na 

terenie gminy Golina i miasta Goliny. 

                                                      

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 25 ust. 1 w związku z art. 23 ust.1 pkt. 7a  

i art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) i w związku z § 2 Uchwała Nr XXVIII/108/2012 Rady 

Miejskiej w Golinie z dnia 28 czerwca 2012 roku i Zarządzenia Nr 54/2015 z dnia  

27 października 2015 roku w sprawie stawek czynszu dzierżawy i najmu nieruchomości 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych rolnych 

przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do lat trzech, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykaz nieruchomości zostanie podany do publicznej wiadomości przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego na okres 14 dni, a ponadto wykaz zostanie 

podany do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej tut. Urzędu 

www.golina.pl. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                             

 
 

                                                                                      Burmistrz Goliny 

 

                                                                                                             Mirosław Durczyński 

http://www.golina.pl/

